
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження кандидатів на призначення академічної  

стипендії Президента України кращим студентам  

на ІІ семестр 2023/2024 навчального року» 

від 29 січня 2024 року, протокол № 1 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Олександра ГОЛОВКА стосовно призначення академічної стипендії Президента 

України кращим студентам на ІІ семестр 2023/2024 навчального року, на підставі 

підпункту 36 пункту 13.2 розділу 13 Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити кандидатів на призначення академічної стипендії 

Президента України кращим студентам на ІІ семестр 2023/2024 навчального року: 

 АНДРЕНКО Катерина Віталіївна, студентка 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 125 Кібербезпека; 

 БОГОМОЛЬНА Анастасія Валеріївна, студентка 4 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 291 Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та регіональні студії; 

 ЛУКІН Ілля Володимирович, студент 2 курсу другого 

(магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 105 Прикладна фізика та 

наноматеріали; 

 МІРОШНИК Лілія Вячеславівна, студентка 4 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 073 Менеджмент 

 ОВСЯННІКОВ Роман Тарасович, студент 2 курсу другого 

(магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 105 Прикладна фізика та 

наноматеріали 

 РЕШЕТНЯК В’ячеслав Володимирович, студент 1 курсу другого 

(магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 106 Географія. 

 ХОДАЧОК Євген Сергійович, студент 1 курсу другого 

(магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 176 Мікро- та наносистемна 

техніка 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Олександр 

ГОЛОВКО. 

 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 


